dân nhập ngũ năm 2024,
duy trì nghiêm nền nếp chế độ
trực sẵn sàng chiến đấu, chủ
động phối hợp với các lực lượng
nắm tình hình địa bàn, kịp thời
tham mưu xử lý các sự việc phát
sinh, góp phần giữ vững an ninh
chính trị, trật tự an toàn xã hội,
nhất là dịp trước, trong và sau
tết Nguyên đán Giáp Thìn 2024.
Lãnh đạo bảo đảm đầy đủ, kịp
thời các mặt công tác hậu cần,
tài chính, kỹ thuật cho nhiệm vụ
huấn luyện, sẵn sàng chiến đấu
và các nhiệm vụ đột xuất khác.

TIẾN ĐẠT

Đồng chí Đặng Thanh Giang, Ủy viên Ban Thường vụ Tỉnh ủy, Phó Chủ tịch thường trực HĐND tỉnh phát biểu
tại tổ Vũ Thư.